
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6245

OBJETO:  “CONTRATACIÓN  SERVICIO  DE  TOMA  LECTURA  DE  MEDIDORES  EN  DISTINTAS
LOCALIDADES DE LA SUCURSAL NOROESTE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 8.068.913,64 Pesos: (ocho millones sesenta y ocho mil novecientos
trece c/64/100) I.V.A. INCLUIDO.-

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/01/2019 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 6.668,52 + IVA + PERCEPCION (en caso de corresponder)

LUGAR DE APERTURA: Oficina de compras – Av. Santa Fe 1671 – Rafaela

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Av. Santa Fe 1671

2300 – RAFAELA – SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509

“LOS  PLIEGOS  SERAN  ENTREGADOS  HASTA  48hs  ANTES  DE  LA  FECHA  DE  APERTURA
UNICAMENTE”S/C 27403 En. 4 En. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 15/2018

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 15/2018,  para la  adquisición de UNA
BÁSCULA FULL ELECTRÓNICA PARA PESAJE DE CAMIONES, hasta el día 16 de Enero de 2019 a las
10.30 hs, Decreto N° 156/2018.-

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, en el
horario  de  7  a  13  hs,  con  domicilio  en  calle  Moreno  1450  o  imprimir  en  la  página  web
www.casilda.gov.ar. solapa gobierno, transparencia y licitaciones.-

Costo del pliego: $3.000.-

Valor de la impugnación: $5.000.-



$ 135 379323 En 4 En 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA Nº 13/2018

La Municipalidad de.Totoras llama a Licitación Publica Nº 13/2018 para la contratación del servicio
de monitoreo en el ámbito urbano local mediante captación de imágenes.

La apertura se.  efectuará el  dia  30 de ENERO de 2019,  a  las  11:15 horas,  en las  oficinas
municipales donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

Valor del pliego: $ 500-.

$ 450 379342 En 4 En 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Repartición solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Repartición Licitante: Dirección General de Parques y Paseos.

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente: 33028-P-2018

Objeto: Provisión y Colocación de Plantas, Palmeras, Cubierta Cespitosa y Diseño, Provisión y
Colocación de Sistemas de Riego por Goteo y Aspersión en la Ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial (IVA Incluido): Total: $ 28.616.851,91 (Pesos Veintiocho Millones Seiscientos
Dieciséis Mil Ochocientos Cincuenta y Uno con 91/100)

Consulta y venta del pliego

Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8.00 a 12:00 hs.



Plazo: Hasta las 12:00 hs. del día 21 de Enero de 2019

Valor del Pliego: $ 77.265,50.- (Pesos Setenta y Siete Mil Doscientos Sesenta y Cinco con 50/100)

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario

Recepción de ofertas

Lugar: Salón Carrasco-Municipalidad de Rosario- Buenos Aires 711-Rosario

Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 22 de Enero de 2019.-

Apertura de sobres:Fecha y hora: 22 de Enero de 2019 a las 9:00 Horas.

Lugar: Salón Carrasco -Municipalidad de Rosario - Buenos Aires 711 -Rosario.-

$ 450 378510 En 4 En 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Repartición Solicitante: Secretaría General

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Oeste “Felipe Moré”

Tipo de Contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación:

Nº Expediente: 37654/2018 C

Objeto: Locación de Un Inmueble destinado al funcionamiento del Área de Servicios Urbanos
Oeste, dependiente del Centro Municipal de Distrito Oeste

“Felipe Moré”

Presupuesto Oficial: $3.893.400,00

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Despacho de la Secretaria General – Buenos Aires 711 Piso
2”

Costo de Adquisición del Pliego: $2.000,00

Forma y Lugar de Pago del Sellado:



Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 22 de Enero de 2019 - 10 hs. — Despacho de la Secretaría
General, Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 379329 En 4 En 17

__________________________________________


